

Ole Stilling Holding ApS

Smørum Bygade 28
2765 Smørum
CVR-nr. 39 75 20 93

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Ole Stilling-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 31. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Stilling Holding ApS Smørum Bygade 28 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 75 20 93
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 31. maj 2018 - 31. december 2018
Direktion	Ole Stilling-Petersen, Adm. Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Associeret virksomhed	Stilling Ejendom A/S, Smørum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 219.340 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2018 udgør 2.292.852 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Ole Stilling Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi i det omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børs kurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres mod regnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samti dig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/5 2018 - 31/12 2018
Andre driftsindtægter	8.708
Bruttoresultat	8.708
Driftsresultat	8.708
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	247.489
Andre finansielle indtægter	14.167
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.966
Resultat før skat	211.398
2 Skat af årets resultat	7.942
Ordinært resultat efter skat	219.340
Årets resultat	219.340
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	219.340
Disponeret i alt	219.340

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.136.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.136.030
Anlægsaktiver i alt	1.136.030
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.700.000
Udsudte skatteaktiver	7.942
Tilgodehavender i alt	1.707.942
Likvide beholdninger	29.724
Omsætningsaktiver i alt	1.737.666
Aktiver i alt	2.873.696

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	333.333
	Overført resultat	<u>1.959.519</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.292.852</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>580.844</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.844</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>580.844</u>
	Passiver i alt	<u>2.873.696</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2018	333.333	7.915.179	8.248.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.340	219.340
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.175.000	-6.175.000
	<u>333.333</u>	<u>1.959.519</u>	<u>2.292.852</u>

Noter

	31/5 2018 - 31/12 2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	58.966		
	58.966		
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-7.942		
	-7.942		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 31. maj 2018	5.488.541		
Kostpris 31. december 2018	5.488.541		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.489		
Udbytte	-4.600.000		
Nedskrivninger 31. december 2018	-4.352.511		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.136.030		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stilling Ejendom A/S, Smørum	33,3 %	3.408.090	96.803
		3.408.090	96.803
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 31. maj 2018			333.333
			333.333

Selskabskapitalen består af 333 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Stilling-Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-643224114846
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 14:02:53
Underskrevet med NemID

Palle Kubach

Som Revisor NEM ID
RID: 38988111
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2019 kl.: 14:06:06
Underskrevet med NemID

Ole Stilling-Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-643224114846
Tidspunkt for underskrift: 12-04-2019 kl.: 13:28:42
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 096dfa80RPUy20412161

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.